
I

(Informacija)

TEISINGUMO TEISMAS

TEISINGUMO TEISMAS

2006 m. kovo 20 d. Corte suprema di cassazione pateiktas
prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje Ministero
dell'Economia e delle Finanze, Agenzia delle Entrate prieš

Porto Antico di Genova SpA

(Byla C-149/06)

(2006/C 310/01)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Corte suprema di cassazione

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovė: Ministero dell'Economia e delle Finanze, Agenzia delle
Entrate

Atsakovė: Porto Antico di Genova SpA

Prejudiciniai klausimai

1. Ar Reglamento (EEB) Nr. 4253/88, iš dalies pakeisto Regla-
mentu (EEB) Nr. 2082/93 (1), 21 straipsnio 3 dalies antrąją
pastraipą, pagal kurią mokėjimai galutiniams paramos
gavėjams turi būti atliekami be atskaitymų ar išskaičiavimų,
kurie gali sumažinti finansinės paramos, į kurią jie turi teisę,
sumą, turi būti aiškinamas ta prasme, kad šie mokėjimai
negali sudaryti apmokestinamosios bazės apskaičiuojant
pajamų mokestį ar kitus mokesčius, kuriuos paramos gavėjai
vėliau turi sumokėti pagal nacionalinės mokesčių teisės
aktus?

2. Jeigu į pirmąjį klausimą būtų atsakyta teigiamai, ar tokia
atleidimo nuo mokesčio sistema išimtinai yra susijusi su
mokėjimais iš Fondų ar, įgyvendinant tuos pačius plėtros
veiksmus, taip pat ir su nacionalinių — regiono ar vietos —
valdžios institucijų mokėjimais?

(1) OL L 193, p. 20.

2006 m. rugsėjo 5 d. Finanzgericht Hamburg (Vokietija)
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje
Heinrich Bauer Verlag BeteiligungsGmbH prieš Finanzamt

für Großunternehmen in Hamburg

(Byla C-360/06)

(2006/C 310/02)

Proceso kalba: vokiečių

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Finanzgericht Hamburg

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovė: Heinrich Bauer Verlag BeteiligungsGmbH

Atsakovė: Finanzamt für Großunternehmen in Hamburg

Prejudicinis klausimas

Ar EEB sutarties 52 straipsniui kartu su 58 straipsniu arba EB
sutarties 52 straipsniui kartu su 58 straipsniu, dabar —
EB 43 straipsniui kartu su 48 straipsniu — prieštarauja tai, kad,
vertinant nekotiruojamas kapitalo bendrovių dalis, dalys toje
pačioje valstybėje įsteigtoje ūkinėje bendrijoje įvertinamos
mažiau nei dalys kitoje valstybėje narėje įsteigtoje ūkinėje bend-
rijoje?

2006 m. rugsėjo 18 d. Raad van State (Nyderlandai)
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje
Vereniging Nationaal Overlegorgaan Sociale Werkvoorzie-

ning prieš Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid

(Byla C-383/06)

(2006/C 310/03)

Proceso kalba: olandų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Raad von State (Nyderlandai)

2006 12 16 C 310/1Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


